АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОШИЖЕМСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХОШИЖЕМСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 9Л 9

пгт Верхошижемье

О стандарте уровня платежей граждан за коммунальную
услугу теплоснабжения на 1 полугодие 2022 года

В соответствии с Указом Губернатора Кировской области от 14.12.2021
№ 182 «О внесении изменений в указ Губернатора Кировской области от
05.12.2018 № 156», администрация Верхошижемского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить стандарт платежей граждан за услугу теплоснабжения
на 1 полугодие 2022 года согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на Информационном
стенде.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.01.2022 года по 30.06.2022 года.

7/Л Х’Л’А
КОГО
1Йона

Глава Верхошижемского г
поселения ВерхошижеМсю
Кировской области I

Приложение
к постановлению

от 29.12.2021 №429

Стандарт уровня платежа на 1 полугодие 2022 года за услугу
теплоснабжения

Наименование организации
коммунального комплекса

Тариф
организации
коммунальн

ого
комплекса

на 1
полугодие
2022 год,
руб./Гкал.

Стандарт
уровня
платежа

на 1
полугодие
2022 год,

%

Тариф
ДЛЯ

населения
на 1

полугодие
2022 года,
руб./Гкал.

ООО «ТеплоВод»
ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ :
Многоквартирные и жилые дома 2х
этажные, до 1999 г. постройки

2220,80 67,6265 1501,85

С индивидуальными приборами учета 2220,80 67,6265 1501,85

ООО «РСУ»
ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ
Многоквартирные и жилые дома 2х
этажные, до 1999 г. постройки

2341,50 77,1796 1807,16

КОГБУСО «Советский
психоневрологический интернат»
(пгт Верхошижемье)
ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ
Многоквартирные и жилые дома 2х
этажные, до 1999 г. постройки

3033,90 86,4956 2624,19